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Fethullahçıların yetiştirmesi, Atatürk'e hakaret eden pelikancıların babasının
ardından verilen ilan ortaya çıktı

Pelikan yapılanmasının önde gelen isimlerinden Selman Öğüt, Mustafa Kemal
Atatürk’ü hedef almıştı...

Habertürk TV’de önceki gün yayınlanan “Enine Boyuna” programında devlet içindeki Pelikan yapılanmasının önde gelen
isimlerinden Selman Öğüt, Mustafa Kemal Atatürk’ü hedef almıştı.

Programda Selman Öğüt, “Kemalistler neler yaptı. Ezanı Türkçe okuttukları için özür dileyecekler. Bu ülkede Kemalistler
Müslümanlara zulüm etmiştir” derken, Hürriyet gazetesi yazarı İsmail Saymaz da kendisine, “Bu ülkede Kemalistler
sayesinde ezan okunuyor namaz kılınıyor” diyerek yanıt vermişti.

Saymaz ayrıca, "Bu arkadaş iki rekat namaz kılamaz, bu Kuran’ın K’sini bilemez. Ben bunların tümüne namaz
kıldırırım" diye de belirtti.

Pelikancı Öğüt’ün ailesi ise kamuoyunda yakından tanınıyor. Öğüt’ün babası, İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nde
Öğretim Üyesi olan Prof. Dr. Salim Öğüt, 1 Kasım 2010 tarihinde FETÖ’nün yayın organı Mehtap TV’de yayınlanan
“Günışığı” programına konuk olmuş ve canlı yayında kalp krizi geçirmişti.

FETÖ’nün kanalında geçirdiği kalp krizi sonrasında uzun süre yoğun bakımda kalan Selman Öğüt’ün babası Salim Öğüt,
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2012 yılında hayatını kaybetmişti. FETÖ lideri Fethullah Gülen’e yakınlığı ile bilinen Salim Öğüt’ün hayatını kaybetmesinin
ardından, Fethullah Gülen de taziye mesajı yayınlamış ve şöyle demişti:

“İlmi ve faziletiyle ilahiyat camiasının mümtaz simaları arasında yer alan, hem ilahiyat fakültesinde uzun yıllar hizmet eden
hem de gönül dili ve hizmet heyecanı ile halkı tenvir için koşturan Prof. Dr. Salim Öğüt Beyefendi'nin, Mehtap TV'de bir irşad
programında kalp krizi geçirmesi sonrası uzun bir nekahet dönemini atlatamayarak Hakk'a yürüdüğünü üzüntüyle
öğrendim. Kendilerine Mevlâ-yı Müteal'den rahmet niyaz eder; başta ailesi olmak üzere talebe, dost ve yakınlarına sabr-ı
cemil niyaz ederim.”

Yazar Fatih Şahintürk’ün sosyal medya hesabından paylaştığına göre Selman Öğüt’ün kardeşi Süheyb Öğüt’ün eşi olan
Sabah gazetesi yazarı Hilal Kaplan'ın da ölümün ardından Gülen’e teşekkür ettiği anlaşıldı.

Kaplan o teşekküründe “Muhterem babam Prof. Dr. Salim Öğüt Hocaefendi, mübarek Miraç Kandili''nin ardından Hakk'a
yürüdü. Bu zor günlerde bizleri yalnız bırakmayan Fethullah Gülen ve Hayrettin Karaman Hocaefendi başta olmak üzere
tüm büyüklerimize ve dostlarımıza da teşekkür ediyoruz” ifadelerini kullanıyor.
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